



# The United Laboratories International Holdings Limited

## 聯邦制藥國際控股有限公司

(於開曼群島成立之有限公司)

(股份代號: 3933)

### 截至二零零八年六月三十日止六個月之 中期業績公告

#### 財務摘要

	截至六月三十日止六個月		
	二零零八年	二零零七年	增加
	千港元	千港元	
營業額	1,971,720	1,215,989	62.1%
未計利息、稅項、折舊及攤銷前盈利	545,276	348,792	56.3%
除稅前溢利	367,975	209,431	75.7%
股東應佔溢利	300,039	174,294	72.1%
本公司權益持有人 應佔每股盈利	25.0 港仙	18.8 港仙	33.0%

聯邦制藥國際控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零八年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績連同二零零七年同期之比較數字載列如下：

### 簡明綜合收益表

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元
營業額	3	1,971,720	1,215,989
銷售成本		<u>(1,182,808)</u>	<u>(684,838)</u>
毛利		788,912	531,151
其他收入	4	16,248	10,211
銷售及分銷成本		(270,603)	(190,161)
行政開支		(105,980)	(68,941)
其他開支		(8,915)	(32,443)
財務成本	5	<u>(51,687)</u>	<u>(40,386)</u>
除稅前溢利		367,975	209,431
稅項	6	<u>(67,936)</u>	<u>(35,137)</u>
本公司權益持有人應佔本期溢利	7	<u>300,039</u>	<u>174,294</u>
分派	8	<u>204,000</u>	<u>277,083</u>
每股盈利 - 基本	9	<u>25.0 港仙</u>	<u>18.8 港仙</u>

## 簡明綜合資產負債表

		於二零零八年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零七年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	2,870,800	2,349,792
預付租金		121,265	99,495
商譽		3,447	3,226
無形資產		4,530	5,343
購買物業、廠房及機器訂金		113,843	69,145
可供出售投資		-	-
遞延稅項資產		14,988	9,649
		<u>3,128,873</u>	<u>2,536,650</u>
流動資產			
存貨		829,010	550,165
應收貿易賬款及應收票據、訂金及預付款	11	1,304,432	905,461
預付租金		2,758	2,339
已抵押銀行存款		544,918	354,211
銀行結餘及現金		285,910	401,262
		<u>2,967,028</u>	<u>2,213,438</u>
流動負債			
應付貿易賬款及應付票據及應計費用	12	1,179,442	890,912
應付稅項		55,767	12,564
借貸		1,511,656	833,334
信託收據貸款		3,550	3,350
有抵押銀行透支		10,671	51
		<u>2,761,086</u>	<u>1,740,211</u>
流動資產淨值		<u>205,942</u>	<u>473,227</u>
總資產減流動負債		<u>3,334,815</u>	<u>3,009,877</u>
非流動負債			
借貸		629,997	543,110
遞延稅項負債		29,415	14,235
		<u>659,412</u>	<u>557,345</u>
		<u>2,675,403</u>	<u>2,452,532</u>
資本及儲備			
股本		12,000	12,000
儲備		2,663,403	2,440,532
權益持有人應佔權益		<u>2,675,403</u>	<u>2,452,532</u>

**未經審核簡明綜合財務報表附註**  
**截至二零零八年六月三十日止六個月**

1. 呈報基準

本公司為於開曼群島註冊成立的有限公司。本公司的註冊辦事處位於 Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands，而營業地點位於香港新界元朗工業村福宏街六號。本公司為投資控股公司。

此簡明綜合財務報表乃根據由香港會計師公會頒佈之香港會計實務準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」之規定，以及聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄16所適用之披露規定而編撰。

2. 主要會計政策

此簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製。簡明綜合財務報表所用會計政策與本集團編製截至二零零七年十二月三十一日止年度之年度財務報表所遵循者貫徹一致。

於本中期期間，本集團首次應用以下由香港會計師公會頒佈，並於本集團自二零零八年一月一日開始之財政年度生效之新詮釋(「新詮釋」)。

香港(國際財務報告 詮釋委員會)－詮釋第 11 號	香港財務報告準則第 2 號－集團及庫務股份交易
香港(國際財務報告 詮釋委員會)－詮釋第 12 號	服務特許權安排
香港(國際財務報告 詮釋委員會)－詮釋第 14 號	香港會計準則第 19 號－界定福利資產限額、 最低資金規定及其相互關係

應用此等詮釋對本集團現時或過往會計期間之業績或財務狀況並無構成重大影響，故並無確認前期調整。

本集團並無提早應用下列已頒佈惟尚未生效之新準則或詮釋。

香港會計準則 第 1 號(經修訂)	財務報表呈列 <sup>1</sup>
香港會計準則 第 23 號(經修訂)	借貸成本 <sup>1</sup>
香港會計準則 第 27 號(經修訂)	綜合及獨立財務報表 <sup>2</sup>
香港會計準則 第 32 及 1 號(修訂本)	可沽售財務工具及清盤時產生之責任 <sup>1</sup>
香港財務報告準則 第 2 號(修訂本)	歸屬條件及註銷 <sup>1</sup>
香港財務報告準則 第 3 號(經修訂)	業務合併 <sup>2</sup>
香港財務報告準則 第 8 號	經營分部 <sup>1</sup>
香港(國際財務報告 詮釋委員會)－詮釋第 13 號	顧客長期支持計劃 <sup>3</sup>

<sup>1</sup> 於二零零九年一月一日或之後開始之年度期間生效。

<sup>2</sup> 於二零零九年七月一日或之後開始之年度期間生效。

<sup>3</sup> 於二零零八年七月一日或之後開始之年度期間生效。

倘若收購日期為二零零九年七月一日或之後開始之首個年度報告期間開始之時或其後，則採納香港財務報告準則第3號（經修訂）可能影響有關業務合併之會計。若母公司於附屬公司之擁有權變動並無導致失去控制權，則香港會計準則第27號（經修訂）將影響有關擁有權之會計處理，並將之以股權交易入賬。本公司董事預期，應用其他新訂或經修訂準則或詮釋將不會對本集團業績及財務狀況造成重大影響。

### 3. 營業額及分類資料

#### 營業額

營業額指本集團向外部客戶銷售貨品的已收或應收淨額，扣除折扣及銷售相關稅項，以及本集團向外部客戶提供分包服務之收入。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
銷售貨品	<u>1,971,720</u>	<u>1,215,989</u>

本集團現有三個業務收入來源 (i) 中間產品銷售(「中間產品」); (ii) 原料藥銷售(「原料藥」); 及(iii) 抗生素制劑產品、非抗生素制劑產品及空心膠囊銷售(「製劑產品」)。該等收入來源乃本集團申報其主要分類資料之基礎。

本集團於本期間內按營運部門劃分之營業額及分類業績分析如下：

截至二零零八年六月三十日止六個月

	中間產品 千港元	原料藥 千港元	制劑產品 千港元	抵銷 千港元	合併 千港元
營業額					
對外銷售	419,040	909,916	642,764	-	1,971,720
分部間銷售	801,504	120,947	-	(922,451)	-
	<u>1,220,544</u>	<u>1,030,863</u>	<u>642,764</u>	<u>(922,451)</u>	<u>1,971,720</u>
分部間銷售乃按照市場普遍比率定價。					
業績					
分部業績	<u>113,382</u>	<u>152,706</u>	<u>156,696</u>		422,784
其他未分類收入					5,555
未分類企業支出					(8,677)
財務成本					<u>(51,687)</u>
除稅前溢利					367,975
稅項					<u>(67,936)</u>
本公司權益持有人 應佔溢利					<u>300,039</u>

截至二零零七年六月三十日止六個月

	中間產品 千港元	原料藥 千港元	制劑產品 千港元	抵銷 千港元	合併 千港元
營業額					
對外銷售	57,976	707,713	450,300	-	1,215,989
分部間銷售	328,262	76,062	-	(404,324)	-
	<u>386,238</u>	<u>783,775</u>	<u>450,300</u>	<u>(404,324)</u>	<u>1,215,989</u>

分部間銷售乃按照市場普遍比率定價。

業績					
分部業績	<u>45,987</u>	<u>128,496</u>	<u>102,001</u>		276,484
其他未分類收入					3,257
未分類企業支出					(29,924)
財務成本					<u>(40,386)</u>
除稅前溢利					209,431
稅項					<u>(35,137)</u>
本公司權益持有人 應佔溢利					<u>174,294</u>

4. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元
銀行利息收入	4,911	1,680
招股利息收入 (附註)	-	1,548
原材料銷售	6,910	5,052
津貼收入	3,783	1,542
雜項收入	644	389
	<u>16,248</u>	<u>10,211</u>

附註：招股利息收入乃指本公司之股份於二零零七年六月公開發售時的存款利息收入。

5. 財務成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元
須於五年內悉數償還之銀行借貸利息	51,687	35,577
董事貸款之利息	-	4,809
	<u>51,687</u>	<u>40,386</u>

6. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元
稅項支出包括:		
本期稅項		
香港利得稅	4,884	5,757
中華人民共和國(「中國」)企業所得稅	53,211	29,961
	<u>58,095</u>	<u>35,718</u>
遞延稅項		
應佔稅率變更	(813)	-
本年度	10,654	(581)
	<u>67,936</u>	<u>35,137</u>

本期間，香港利得稅乃按估計應課稅溢利 16.5% (二零零七年：17.5%) 稅率計算。

中國企業所得稅乃按本集團經營所在地之適用稅率並根據現行法規、詮釋及慣例計算。

根據同於一九九九年七月一日生效之《外商投資企業和外國企業所得稅法》及《外商投資企業和外國企業所得稅法實施細則》，若干於中國之附屬公司在抵銷過往年度結轉之所有未屆滿稅項虧損後，自首個獲利年度起頭兩年可豁免繳納中國企業所得稅，及其後三年之企業所得稅可獲50%減免。有關稅務優惠於相關附屬公司將於二零一零年一月一日至二零一三年一月一日期間到期。此外，由於有關附屬公司被視為高科技公司而可享有優惠稅率。

根據分別於二零零七年三月十六日及二零零七年十二月六日頒佈之中國企業所得稅法及其詳細執行法則，就並無享有優惠稅率之附屬公司而言，境內及外資企業之新稅率將由二零零八年一月一日起統一為 25%；而就享有優惠稅率之附屬公司而言，新稅率將在不追溯條款下於五年內由 15% 增至 25%。此外，自二零零八年一月一日起，倘附屬公司按新中國企業所得稅法符合資格為高科技公司，則可按 15% 稅率繳稅。遞延稅項會按資產變現或負債清償期間預計將採用之稅率確認。



根據財政部及國家稅務總局發出財稅字[2008]第 1 號文件，中國實體自二零零八年一月一日起所產生溢利當中的可分派股息部分，須根據外資投資企業和外國企業所得稅法第 3 及第 27 章以及外商投資企業和外國企業所得稅法實施細則第 91 章之規定繳納中國企業所得稅。未分派溢利之遞延稅項 16,380,000 港元已計入截至二零零八年六月三十日止六個月之綜合收益表內。

## 7. 本期溢利

截至六月三十日止六個月	
二零零八年	二零零七年
(未經審核)	(未經審核)
千港元	千港元

本公司權益持有人應佔本期溢利已扣除：

存貨撥備	-	2,773
呆賬撥備	2,613	793
上市費用(計入其他開支)	-	27,652
折舊及攤銷		
- 物業、廠房及設備	123,093	96,834
- 無形資產(計入行政開支)	1,150	1,220
- 土地使用權預付租金	1,371	921
	<u>125,614</u>	<u>98,975</u>

## 8. 分派

於二零零八年六月，有關截至二零零七年十二月三十一日止年度之末期股息每股 17 港仙(截至二零零六年十二月三十一日止年度：無)總額為 204,000,000 港元已派付給股東。

董事會不建議派發截至二零零八年六月三十日止六個月期間之中期股息。

於二零零七年五月二十一日，本集團之前控股公司聯邦制藥(香港)控股有限公司宣佈派發特別股息 277,083,000 港元給一名前單一股東。有關股息已支付並對銷一名董事欠款 437,183,000 港元及董事貸款 160,100,000 港元。

## 9. 每股基本盈利

截至二零零八年六月三十日止六個月之每股基本盈利乃根據本公司股本權益持有人應佔溢利及期內已發行普通股加權平均數 1,200,000,000 股 (二零零七年：926,519,337 股)而計算。

## 10. 物業、廠房及設備之變動

本集團已支付約 227,943,000 港元於建造工廠廠房，及約 190,175,000 港元於添置在中國的生產廠房，以提升生產能力。

#### 11. 應收貿易賬款及應收票據、訂金及預付款

本集團通常給予貿易客戶平均30天至120天之信用期，亦可根據與本集團貿易額及付款情況對若干經挑選客戶延長信用期。

於各結算日，應收貿易賬款及應收票據賬齡分析如下：

	於二零零八年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零七年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應收貿易賬款		
0 至 30 日	309,471	257,875
31 至 60 日	113,801	109,685
61 至 90 日	37,743	40,532
91 至 120 日	13,956	17,234
121 至 180 日	5,519	7,890
超過 180 日	6,991	3,598
	<u>487,481</u>	<u>436,814</u>
應收票據		
0 至 30 日	67,805	59,770
31 至 60 日	128,105	64,210
61 至 90 日	127,007	47,362
91 至 120 日	166,840	67,208
121 至 180 日	209,380	135,026
超過 180 日	9,020	3,272
	<u>708,157</u>	<u>376,848</u>
訂金及預付款	108,794	91,799
	<u>1,304,432</u>	<u>905,461</u>

#### 12. 應付貿易賬款及應付票據及應計費用

本集團一般獲其供應商授予平均0天至120天的信貸期。於各結算日，應付賬款賬齡分析如下：

	於二零零八年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零七年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應付貿易賬款		
0 至 90 日	559,919	293,970
91 至 180 日	113,240	54,348
超過 180 日	30,988	20,334
	<u>704,147</u>	<u>368,652</u>
應付票據		
0 至 90 日	94,538	116,782
91 至 180 日	122,207	123,886
	<u>216,745</u>	<u>240,668</u>
其他應付款及應計費用 (附註)	258,550	281,592
	<u>1,179,442</u>	<u>890,912</u>

附註：包括在其他應付款及應計費用中有 58,081,000 港元(二零零七年十二月三十一日：121,326,000 港元)乃支付作購買物業、廠房及設備。

### 13. 資本承擔

於結算日，本集團因購置已訂約但未於簡明綜合財務報表內撥備之物業、廠房及設備而產生之資本承擔為 512,470,000 港元(二零零七年十二月三十一日：459,970,000 港元)。

## 管理層討論與分析

### 二零零八年上半年業務回顧

截至二零零八年六月三十日止六個月，本集團業績表現優秀，錄得營業額約 1,972,000,000 港元，較去年同期增長 62.1%。股東應佔溢利約為 300,000,000 港元，較去年同期大幅增長 72.1%。本集團業績大幅增長，主要由中間體產品、原料藥產品及製劑產品銷售明顯上升所帶動。截至二零零八年六月三十日止六個月，中間體、原料藥及製劑產品的分部營業額(其中包括分部間銷售)分別較去年同期增長 216.0%、31.5%及 42.7%。中間體、原料藥及製劑產品的分部業績分別增長 146.6%、18.8%及 53.6%。

本集團於二零零八年上半年之業績維持強勁增加，主要因素如下：

#### 1. 中國醫藥行業處於高速發展的時期

中國醫藥市場正值高速發展時期，隨著中國人口老化及人民的健康意識提高，對優質藥物產品需求殷切。隨著中國醫改進程的加快，在目前農村和城鎮居民基本醫療保險制度下，醫保將擴容將提升患者支付能力，將擴大藥品需求。本集團積極把握機遇，於二零零八年上半年擴大中國城市地區的市場份額及農村地區的市場覆蓋範圍，進一步擴大市場份額，促使中間體產品及製劑產品之銷售明顯快速增長。

#### 2. 原料藥和中間體產能進一步擴大以滿足市場需求

於二零零八年上半年，中國醫藥市場對原料藥產品之需求依然強大。由於國內部份原料藥及中間體生產商因環保問題紛紛被迫停產或倒閉，使市場供應緊張，本集團抓緊機遇，擴大生產規模，促使上半年之銷售進一步上升。

本集團成功發揮垂直一體化之優秀生產效能，使本集團之產品保持競爭能力。隨著本集團之內蒙古第一期廠房全面投產，二零零八年上半年之中間體產品生產量全面提升，生產成本進一步下降，有助本集團於二零零八年上半年擴大於中國及海外的銷售規模。

同時本集團之原料藥產品阿莫西林原料的產能也擴大，有效緩解了市場供應緊張的局面，及使上半年之原料藥產品銷售較去年同期穩定上升。

### 3. 出口業務保持強勁增長，加強國外高端市場的開拓

二零零八年上半年外貿出口業務銷售理想，帶動了原料藥產品銷售上升。隨著本集團獲得由歐盟 EDQM 頒發的阿莫西林原料藥 COS 證書，成功開發歐洲法規市場，成為中國唯一一家獲得阿莫西林原料藥 COS 證書和歐盟 GMP 證書的生產商，加強了本集團於國外市場的競爭能力。

於二零零八年上半年，中國四川省發生地震鉅大災害，本集團位於四川省之廠房沒有嚴重受損，生產未受影響，運作正常。本集團在地震發生後積極組織貨源發給受災地區，保證對需求量的地區有足夠供應，使廣大中國人民能獲得足夠的藥物支援。

#### 流動資金及財務資源

於二零零八年六月三十日，本集團有銀行存款、銀行結餘及現金約 831,000,000 港元(二零零七年十二月三十一日：755,000,000 港元)。

於二零零八年六月三十日，本集團有計息銀行借貸約 2,142,000,000 港元（二零零七年十二月三十一日：1,376,000,000 港元），全部借貸以港元及人民幣結算並於五年內到期。其中約 863,000,000 港元的銀行借貸為定息貸款，餘額約 1,279,000,000 港元則為浮息貸款。董事預期所有銀行借貸將由內部資源償還或於到期時續借而為本集團持續提供營運資金。

於二零零八年六月三十日，本集團將下列資產抵押予銀行，作為本集團取得銀行信貸之擔保：

	於二零零八年六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零七年十二月三十一日 (經審核) 千港元
物業、廠房及設備	815,433	557,284
預付租金	105,467	72,025
應收貿易賬款及應收票據	290,684	150,754
已抵押銀行存款	544,918	354,211
	<u>1,756,502</u>	<u>1,134,274</u>

於二零零八年六月三十日，本集團有流動資產約 2,967,000,000 港元（二零零七年十二月三十一日：2,213,000,000 港元）。本集團於二零零八年六月三十日之流動比率約為 1.07，二零零七年十二月三十一日之比較數約為 1.27。於二零零八年六月三十日，本集團有總資產約 6,096,000,000 港元（二零零七年十二月三十一日：4,750,000,000 港元）及總負債約 3,420,000,000 港元（二零零七年十二月三十一日：2,298,000,000 港元）。於二零零八年六月三十日之資本負債比率（以總借貸比較總資產計算）約為 35.1%，於二零零七年十二月三十一日則約為 29.0%。

#### 貨幣兌換風險

本集團之採購及銷售主要以美元、港元及人民幣結算。經營開支則主要以港元或人民幣計算。本集團已設立庫務政策以監察及管理所面對的利率變動風險。

## 或然負債

本集團於二零零八年六月三十日及二零零七年十二月三十一日並沒有重大或然負債。

## 展望二零零八年下半年度

本集團透過垂直整合的產品結構，有效控制生產成本，加上內蒙古廠房全面投產，有助增加生產量及降低生產成本，提高競爭能力及發揮最大的生產效能。管理層預期本集團下半年業績將承接上半年之強勁增長，可於下半年再創輝煌成績。

本集團將致力保持行業的領先地位，在為股東帶來更理想回報的同時，也不忘中國人民的健康利益，並保證為地震災區市場提供穩定供應。

## 製藥市場前景

隨著中國醫療改革進程加快，醫療保險資金增加，預計新型農村合作醫療保險制度將帶來每年約 400 億元人民幣的新增藥品市場；而城鎮居民基本醫療保險將帶來每年約 600 億元人民幣的新增藥品市場。加上國家對基層醫院的補貼及實施基本藥物制度，醫藥生產企業相信將可受惠。

環保措施方面，化學合成類製藥工業水污染物排放標準已在二零零八年八月一日實施，提高了製藥行業的入行門檻，並加速了醫藥市場的整合，淘汰不少設備落後及管理水準差的企業，有助提高整個行業的盈利能力和提升產品的邊際利潤。

中間體、原料藥及製劑產品的產能將按照集團的既定擴產計劃實施。隨著人民在醫療方面的支付能力提升，藥品需求將不斷擴大。國家基本藥物中最常用的抗生素將在未來的醫改中獲得重大收益。加上國外對半合成青黴素類及頭孢類的需求的增長，管理層預計二零零八年下半年本集團的中間體、原料藥及製劑產品的銷售將繼續保持快速增長。

## 增長動力

二零零八年下半年，本集團將繼續開發海外的中高端市場，擴大中間產品在印度等國的銷售，提高集團主要中間體及原料藥在國際市場的市場份額，加強集團的競爭力。此外，管理層預計下半年將有兩項新產品獲得批件，包括治療各類感染的注射用亞胺培南西司他丁鈉，以及治療第一及二類糖尿病的精蛋白人胰島素注射液。目前，集團正在研發的新產品及仿製工共有 25 種，主要集中在抗生素、糖尿病、心腦血管、乙型肝炎及營養類等藥物。下半年，集團將陸續開展超過 5 個新產品的研發工作，其中包括兩個胰島素類似物的研發，產品能作胰島素產品補充，藉以優化集團產品結構。

## 廠房擴建

本集團位於內蒙古之廠房第二期擴建工程進展順利，佔地面積約為 130 萬平方米。內蒙古第二期廠房主要是用以增加生產中間體和原料藥生產，並預期在二零零九年中竣工。

## 僱員及酬金

於二零零八年六月三十日，本集團於香港及中國大陸僱用約 6,900 名員工。員工之薪酬乃按基本薪金、花紅、其他實物利益及彼等之個人表現釐定。本集團亦有向僱員提供購股權計劃，而董事會可酌情向本集團員工授予購股權。自實施購股權計劃以來，概無授出任何購股權。

## **購買、贖回或出售本公司上市證券**

截至二零零八年六月三十日止六個月期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

## **企業管治**

本公司致力為了股東利益而確保高標準的企業管治。

本公司於二零零八年六月三十日止六個月內已採用和遵守上市規則附錄十四所載的企業管治常規守則的守則條文。

## **董事進行證券交易之行爲守則**

本公司已採納上市規則附錄十所載之標準守則，作為其董事進行證券交易之行爲準則。經本公司作出特定查詢後，所有董事均確認彼等於本中期報告所函蓋之期間已完全遵守標準守則所定之標準。

## **審核委員會之審閱**

審核委員會由三位獨立非執行董事邢詒春先生、黃寶光先生及宋敏先生組成。審核委員會及本公司外聘核數師已審閱及就有關內部監控及財務報告事項(其中包括審閱截至二零零八年六月三十日止六個月之未經審核財務報告)作出討論。

## **董事會**

於本公告日期，本公司董事會成員包括 (1) 執行董事：蔡金樂先生、彭麗女士及梁永康先生；(2) 非執行董事：蔡紹哲女士；及 (3) 獨立非執行董事：邢詒春先生、黃寶光先生及宋敏先生。

代表董事會

主席

蔡金樂

香港，二零零八年八月十五日